. you Our fatherly Apostolic Blessing. 
(Tmduccion de la Oficina de Premsa del Vaticano) 

472 

Letras Apost61icas Nombrando al Cardenal Spellman 
Legado para el II Congreso EucarisHco 

Nacional de Filipinas1 

AD EMUM. P.D. FRANCIS CUM TIT. SANCTORUM IOANNIS 
ET PAULI S.R.E. CARD. SPELLMAN, ARCHIEPISCO­
PUM NEO-EBORACENSEM, QUEM LEGATUM MITTIT 
AD CONVENTUM EUCHARISTICUC EX INSULIS PHI­
LIPPINIS N URBE MANILAN A NEUNDUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fiji NosterJ salutem et Apostolicam Benedictionem. 
Compertum sane est, ex Eucharisticis congre sibus quam sin­
gulos fideles reverti domum maiore incensos pietate, tum su­
perna quadam virtute. in ipsis coetibus insita, tangi incitarique 
ad meliora populum universum. Quapropter libenti admodum 
animo cognovimus, exeunte hoc Novembri men e, Conventum 
Eucharisticum ex Insulis Philippinis in principe urbe Manilana 
sollemniter initum iri. Sicut enim Christus Iesus, quum in ter­
ris versaretur et Palaestinae loca docendo sanandoque peragra­
ret, ad se alliciebat attrahebatque, ita, Augusto Sacramento 
magnifica per urbem pompa delato palamque ad adorandum pro­
posito, feliciter plane continget, ut torpescentes quoque homi­
nes, et vel impii flagitiosique, ad Christum, sub velis Eucharis­
ticis latentem thesaurumque caelestium gratiarum aperientemJ 

converti ac rapi se ipsi persentiant, et, praeterita negligentia 
aut erroribus vitiisque comploratis, ad sinum miserentis Patris, 
tamquam recuperati iam filii, confugiant redeantque. Ex hoc 
profecto superno animorum motu consequetur, ut in christianae 
ipisus societatis venas ac viscera novus quidem ardor nov usque 
veluti sanguis circumeundo salutariter confluat. Quem cetera­
que exitum ea quoque portendunt, quae in publicis sessionibus 
referenda atque variis coetibus disceptanda proponuntur; quae 
quidem apte ad sanctioris vitae usum atque ad acuendos Eucha­
ristiae studio animos pertinent. Nos igitur non solum praeclara 
consilia, ab Insularum Philippinarum episcopatu et clero sus-

1 Publicamos ahora el texto de este documento hist6rico de la Iglesia 
de Filipinas tomandolo del Organo Oficial de la Santa Sede. (La Direccion) 

cepta, probamus et favore Nostro commendamus, verum etiam 
Eucharisticam celebrationem proximam, auctoritate et praesen­
tia quedam Nostra, corroborare exoptamui<. Quamobrem te, Di­
lecte Fili Noster, qui) ampJis ima Romanae purpurae dignitate 
insignitus, sedi metr:opolitanae tanti ponderis ac momenti in 
America Septemtrionali moderaris, Legatum Nostrum eligimus 
ac renuntiamus, ut, Nostram gerens personam, Congressioni Eu­
charisticae ex tota Natione Philippinarum Insularum Manilae ce­
lebrandae nomine Nostro Nostraque auctoritate praesideas. Mi­
nime autem dubitamus, quin, pro incensa qua flagras erga Eu­
charistiam pietate et pro sollerti tua animarum sollicitudine, 
perhonorificum munus tibi commissum prospere feliciterque 
persolvas. Divinorum interea luminum auxiliorumque concilia­
trix et nuntia, praecipuaeque Nostrae benevolentiae testis esto 
Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fiji Noster, tuis lega­
tionis sociis iisque universis, qui Congressioni Eucharisticae 
intererunt) pel'amanter in Domino impertimus.